



Ole pehmo

Huomenna isänpäivänä isän pitää olla pehmo. Kovillehan se ottaa, mutta ei voi mitään. Akat ovat päättäneet.

Jotta pehmennys ei tulisi liian suurena järkytyksenä kovimmallekaan karjulle, siihen tarvitaan muutamia ohjeita. Seuraavilla kymmenellä kullaisella säännöllä isäkulti pääsee jo pitkälle, selviääpähän ainakin nimikkopäivänsä yli.

Sääntö 1: Tee akkain hommia. Avaa vaikka vaimolle ovi, kun tämä on menossa mattoja piiskaamaan täyden sylillisen kanssa.

Sääntö 2: Sano kaunis sana. Ei lapsille ole pakko huutaa: "Saatanan kakarat, painukaa kadulle!" Aivan yhtä hyvin voi huutaa: "Turpa kiinni siellä! Ettekö te ääliöt näe, että minä nukun nyt!"

Sääntö 3: Luo yhteenkuuluvaisuuden tunnetta. Kohtelias pehmoisä ei ota ettosia sohvalta seinään päin kääntyneenä, vaan köllähtää ympäri, valistaa kasvonsa perheelleen ja saa siten aikaan lämpimiä ihmissuhteita. Valo voi käydä silmiin, mutta ainahan sen voi sammututtaa.

Sääntö 4: Anna löysiä kettinkiin. Edellisestä säännöstä ei ole täyttä iloa, ellei hellapoliisiksi ulotu keittiöpuuhiensa välillä madonnamaisesti hymyämään sinulle olohuoneen puolelle.

Sääntö 5: Helpota äidin askareita. Sen voit tehdä esimerkiksi siten, ettet turhaan niuhota pöytätaivoissa. Isänpäiväpäivällisen ruokaryyppy ei todellakaan välttämättä tarvitse omaa lasia, sen voi nakata punkkulasistakin,

kunhan sentään konjakkilasi paukahtaa asianmukaisesti ja ajallaan pöytään. Äitikullalta säästyy tiskiä ja sitä paitsi isä saa isommat ruokaryyppyt.

Sääntö 6: Leperrä lapselle. Paras hetki on säännön 5 tunnollisen toteuttamisen jälkeen, jolloin leperrys sujuu kuin itseltään ja äitikin on siivoamassa jälkiä.

Sääntö 7: Ilahduta vaimoa pienellä huomaavaisuudella. Osta hänelle uusi tiskirätti. Kun käyt itse sen ostamassa, voit samalla varmistua, että se sopii myös autosi kiillotukseen.

Sääntö 8: Hanki nyrkkeilyhanskat. Ne maksavat jonkin verran, mutta ovat erittäin kou-raantuntuva todiste poskenpehmeystä, lässähtävät itse asiassa melkein yhtä tehokkaasti kuin normaali luuvitonkin ja sitä paitsi säästävät isän rystysiä.

Sääntö 9: Vaihda kalsarit. Myös tämä kuuluu niin sanottuun käsinkosketeltavaan pehmoatteeseen, samoin kuin nyrkkeilyhanskat. Uudet kalsarit ovat poikkeuksetta paljon pehmeämmät kuin entiset. Niihin ei tarvita edes peltisaksia.

Sääntö 10: Ota vaimo huomioon myös sängyssä. Jos havaitset hänen olevan kuolemanväsynyt ja valittavan päänsärkyä, älä ole hänelle kova äläkä häiritse häntä eläimellisillä himoillasi. Hipsi hiljaa, herättämättä ovesta ulos, vietä vaikkapa rentouttava ravintolailta ja saavu kotiin vasta aamulla. Huomaat itsekkin kummasti pehmenneesi, ja siitäpä hyvin levännyt, pirteä vaimosi suuresti iloitsee.